

A4 revision ApS
Rådhusgade 100
8300 Odder

Telefon 8654 5100

Mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Sydbank
konto nr. 7160 0001793731

GSHT EJENDOMME ApS

**Gosmervej 56
8300 Odder**

CVR-nr. 35 51 45 11

**Årsrapport for 2022
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2023

Henrik Pedersen
dirigent

- Revision
- Regnskab
- Rådgivning
- Bogføring

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GSHT EJENDOMME ApS
Gosmervej 56
8300 Odder

Telefon: 24247210

E-mail: hp@hegomatek.dk

CVR-nr.: 35 51 45 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. oktober 2013

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Odder

Direktion

Torben Pedersen, direktør
Henrik Pedersen, adm. direktør

Revisor

A4 revision ApS
registreret revisor
Rådhusgade 100
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom, herunder udlejning samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 111.907, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.501.

For det kommende år forventes det, at selskabet kan opnå et efter markedsforholden tilfredsstillende niveau for indtjeningen.

Kapitaltab/negativ egenkapital

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret 2021/22 mere end 50% i kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift og at den negative egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.466	164.583
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-51.083</u>	<u>-51.083</u>
Resultat før finansielle poster		-40.617	113.500
Finansielle omkostninger		<u>-99.787</u>	<u>-97.764</u>
Resultat før skat		-140.404	15.736
Skat af årets resultat	1	<u>28.497</u>	<u>-3.605</u>
Årets resultat		<u>-111.907</u>	<u>12.131</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-111.907</u>	<u>12.131</u>
		<u>-111.907</u>	<u>12.131</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.267.430</u>	<u>2.318.513</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.267.430</u>	<u>2.318.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.267.430</u>	<u>2.318.513</u>
Andre tilgodehavender		31.012	0
Udskudt skatteaktiv		<u>28.493</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>59.505</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>81.576</u>	<u>52.065</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>141.081</u>	<u>52.065</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.408.511</u></u>	<u><u>2.370.578</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-70.499	41.408
Egenkapital		<u>9.501</u>	<u>121.408</u>
Gældsbreve		879.993	958.285
Gæld til associerede virksomheder		94.542	274.116
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>974.535</u>	<u>1.232.401</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	257.862	159.041
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.714	30.905
Gæld til kapitalinteresser		942.274	807.332
Selskabsskat		0	3.606
Skyldige moms og afgifter		0	15.885
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.424.475</u>	<u>1.016.769</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.399.010</u>	<u>2.249.170</u>
Passiver i alt		<u>2.408.511</u>	<u>2.370.578</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	3.606
Årets udskudte skat	-28.493	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4	-1
	<u>-28.497</u>	<u>3.605</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	958.285	879.993	166.154	0
Gæld til associerede virksomheder	274.116	186.250	91.708	0
	<u>1.232.401</u>	<u>1.066.243</u>	<u>257.862</u>	<u>0</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50% og den samlede egenkapital udgør t. kr. 9.501.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrief pr. 31.12.2022 på kr. 1.046.147 er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i ejendommen Gosmervej 56, Odder

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Pedersen

Direktør

Serienummer: 1796cb30-6031-4afb-a778-6f0a6e9c8274

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-30 16:05:18 UTC



Torben Pedersen

Direktør

Serienummer: ab178eba-edc5-4f22-a286-b9be480e901e

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-05-30 19:48:45 UTC



Leif Møller

Registreret revisor

Serienummer: 1613e892-d4fa-4f59-9133-9a382c522fec

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-01 06:12:45 UTC



Henrik Pedersen

Dirigent

Serienummer: 1796cb30-6031-4afb-a778-6f0a6e9c8274

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-01 08:09:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: JKINV-5X7VF-8KMX5-NLBMB-LM716-ONC10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>